

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102395 vom 28.11.2023: Externe Belegnr. W2142749:				
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,84	92,00
2	90155		KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f. KF27/30, KRV30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	10,19	10,19
3	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	20,23	60,69
4	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	8,08	32,32
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011793 *** Ihre Belegnr.: W2130772				
5	10320		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3 m lang, mit 2 x Stecker, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007675 *** Ihre Belegnr.: W2140374	3	Stück	20,75	62,25
6	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	3	Stück	13,94	41,82

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg				
7	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	4	Stück	14,87	59,48
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,30 kg				
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	10	Stück	3,10	31,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007891 *** Ihre Belegnr.: W2140590				
9	60118		KNOTT Bremsträger, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremsträger, Ø 200 x 50 mm, für 20-2425/1, Mittenloch Ø 49 mm, Lochkreis 85/4, Bohrungen 12,5 mm	2	Stück	38,54	77,08
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008750 *** Ihre Belegnr.: W2141443				
10	201641		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium	3	Stück	32,97	98,91
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,20 kg				
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102395							574,09
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							574,09
19% MwSt.							109,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							683,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200066

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200066 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,785

Lief. an Adresse:

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland